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Hej och välkomna tillbaka från semestern!
Alla har väl varit igång flera veckor, kanske till och med månader när ni får denna Sinus i er 
hand?

I skrivandets stund snurrar det även runt vad som bör packas inför styrelsens kick-off resa. I 
och med kick-off resan drar planeringen inför MätKart 12 i Luleå igång på allvar. Vi i styrelsen 
ser verkligen fram emot at planera ytterligare MätKart och hoppas kunna få till ett intressant 
program och bra innehåll så att många av er kära medlemmar kommer till Luleå! Visst har ni 
redan bokat in 23-25 maj 2012??

I detta nummer får vi läsa om den ökade konkurrensen för grundläggande geodata i Sverige. 
Tom Blackmore reflekterar över den heta diskussion som varit igång ett tag i Sverige – fritt 
tillgängligt geografiskt data eller inte? Krönikören Göran Norberg från Örnsköldsvik delar med 
sig av sina erfarenheter med smartphones och hur viktiga de verkar bli i vårt samhälle ☺. 
ULIs kanslichef Ralph Monö berättar för oss om ULIs nya inriktning där de nu satsar på att bli 
Sveriges främsta mötesplats. Medlem i focus denna gång är Magnus Åberg som faktiskt redan 
nu har bokat in MätKart 12 – BRA! Vår stipendiat till GI-Norde i Åbo – Mats Lind skriver och 
berättar om sina erfarenheter. Den artikeln borde inspirera er alla till att söka stipendium!

Förutom ovan nämnda finns det en hel del annat intressant att läsa – vilket jag låter er upp-
täcka själva i tidningen!

Återigen vill jag uppmana er att hjälpa oss när det gäller artiklar, krönikörer och medlem i 
focus till Sinus. Hör av dig och tipsa om namn, mailadress eller telefonnummer så tar vi hand 
om resten. Maila gärna till: sinus@skmf.nu.

SKMF:s styrelse är ett glatt gäng vill jag lova och det kanske är så att du vill vara med och 
hjälpa SKMF att utvecklas och bli ännu bättre? Det tycker vi vore jättekul och hoppas så klart 
att få höra från er som vill engagera er i SKMF. Maila gärna till: valberedning@skmf.nu.

Ta hand om er och ha en härlig höst!

Maryam Zeitooni Dicker
SKMF:s ordförande
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